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Święto Kwitnących Sadów - FOTORELACJA

W niedzielę  5 maja  odbyło  się  26.  Święto  Kwitnących Sadów.  Jak  co  roku  święto
rozpoczęło się w Kościele Parafialnym w Łososinie Dolnej.  Mszy świętej przewodniczył i
homilię wygłosił bp Stanisław Salaterski.

Występ Orkiestry Dętej z Łososiny Dolnej pod batutą Tadeusza Szkarłata powitał
wszystkich gości na płycie lotniska Aeroklubu Podhalańskiego. Po raz pierwszy można było
usłyszeć hymn Święta Kwitnących Sadów.
Na początek gości  powitała  Dyrektor Centrum Kultury i  Promocji  Gminy Łososina
Dolna -  Monika Sowa.  Uroczystego otwarcia  Święta  dokonał  Wójt Gminy –  Andrzej
Romanek,  natomiast  sezonu  lotniczego  Prezes  Aeroklubu  Podhalańskiego  –  Bogdan
Stachura.  Głos zabrali  także przybyli  goście: wicepremier Jarosław Gowin, posłowie:
Wiesław Janczyk, Jan Duda, Andrzej Czerwiński oraz Starosta Nowosądecki Marek
Kwiatkowski,  który wręczył  także odznaczenia „Srebrne Jabłka Sądeckie”.  Srebrnym
Jabłkiem Sądeckim odznaczono księdza Stanisława Berdzika,  proboszcza z Tęgoborzy,
Józefa  Koseckiego,  sadownika  ze  Znamirowic  oraz  Kazimierza  Rośka,  długoletniego
sołtysa Skrzętli. Uhonorowany przez władze gminy, za wieloletnią pracę leśniczego, został
również Kazimierz Chochliński. Całość imprezy prowadził Sławomir Bryniak.

Potem przyszedł czas na część artystyczną, którą rozpoczął koncert Parafialno Gminnej
Orkiestry Dętej. Na scenie zaprezentowała się także Grupa Regionalna Michalczowa -
pod kierownictwem Andrzeja Mliczka, a następnie dzieci ze Żłobka i Przedszkola Tęcza.
Ze względu na pogodę pokazy lotnicze zostały odwołane. Publiczność w zamian rozgrzał
zumbowy  występ,  który  przygotowała  Ewa  Janisz.  Kolejnym  punktem  programu  było
rozstrzygnięcie konkursu kulinarnego związanego z lokalnym produktem jakim jest jabłko, w
ramach projektu pn. "Łososińska jabłkomania". Zwycięzcy konkursu otrzymali atrakcyjne
nagrody. Następnie na scenie zaprezentowali się nasi lokalni artyści: Patrycja Hajduk a
także zespół wokalno-instrumentalny.
Jak  co  roku  mieliśmy  okazję  wesprzeć  akcję  charytatywną,  tym razem skierowaną  dla
Kubusia - zbiórkę na jego leczenie przeprowadziło przedszkole Bajowa Kraina z Łososiny
Dolnej.

Wieczorem  na  scenie  zaprezentowała  się  Kapela  Góralska  Ciupaga,  która  swym
żywiołowym muzykowaniem porwała zmarzniętą publiczność do tańca. A o 20.00 przyszedł
czas  na  gwiazdę  wieczoru:  legendarny  Lady  Pank.  Deszcz  i  chłód  nie  przeszkodziły
zgromadzonym w świetnej zabawie. Zabrzmiały wszystkie największe hity: „Mniej niż
zero”,  „Na co komu dziś”,  „Zawsze tam gdzie  Ty”,  „Tańcz głupia,  tańcz”  ,  „Kryzysowa
narzeczona”,  „Zostawcie  Titanica”…  Gra  świateł  i  dźwięki  muzyki  razem  tworzyły
niezapomniane  widowisko.
Na zakończenie niebo nad Łososiną Dolną rozbłysnęło milionem barw za sprawą pokazu



pirotechnicznego.

Składamy serdeczne podziękowania sponsorom, sadownikom, wystawcom,
występującym artystom, wszystkim przybyłym gościom, mediom, fotoreporterom,

służbom mundurowym, pracownikom Szkoły Podstawowej w Łososinie Dolnej -
wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację Święta Kwitnących Sadów.

W tym roku aura nie była dla nas łaskawa, ale mamy nadzieję, że w przyszłym roku
pogoda będzie nam sprzyjać.
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